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Photo non contractuelle

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

BA15d LED 6,3w 2700K 18x90mm 220/240V
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-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Culot

Diamétre
Equivalence

Flux

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance
Tension d'entrée

Description

Lampes
Secteur francais
BA15D

18

60

806

80

23.5
28.1

48

6.3
220-240

-Z4 - Technologie
Classe énergétique
Cycle allumage
Durée de vie
Fabricant
Gradable
Longueur totale

packing largeur
packing poids
Poids

Température de couleur

LED

A++

100000
15000
LEDVANCE
Non

90

20.3
2.285
0.035
2700

Ampoule de technologie LED a culot BA15D d'une puissance de 6.3w de marque LEDVANCE.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur francais

Durée de vie : 15000H
Flux : 806Lm
Puissance : 6.3w

Température de couleur : 2700°K
Tension d'entrée : 220-240v

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com
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