

BA15d LED 6,3w 2700K 18x90mm 220/240V



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Secteur français
Culot	BA15D
Diamètre	18
Équivalence	60
Flux	806
Indice de rendu des couleurs (IRC)	80
packing hauteur	23.5
packing longueur	28.1
packing qte	48
Puissance	6.3
Tension d'entrée	220-240

-Z4 - Technologie	LED
Classe énergétique	A++
Cycle allumage	100000
Durée de vie	15000
Fabricant	LEDVANCE
Gradable	Non
Longueur totale	90
packing largeur	20.3
packing poids	2.285
Poids	0.035
Température de couleur	2700

Description

Ampoule de technologie LED à culot BA15D d'une puissance de 6.3w de marque LEDVANCE.

Caractéristiques:

Alimentation : Secteur français
 Durée de vie : 15000H
 Flux : 806Lm
 Puissance : 6.3w
 Température de couleur : 2700°K
 Tension d'entrée : 220-240v